公益社団法人 日本地すべり学会東北支部 支部長 大河原 正文

公益社団法人 日本地すべり学会東北支部 2019年度東北支部総会・シンポジウムのご案内

平素より東北支部事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年度(公社)日本地すべり学会東北支部総会ならびにシンポジウムを、下記のとおり開催する運びとなりました。また、シンポジウム後には意見交換会も予定しております。

シンポジウムと意見交換会は学会員以外の方も参加することができますので、皆様、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願いいたします。また、周囲の方々にも広くご案内くださいますようお願いいたします。

記

- 1. 日 時 2019年4月22日(月) 13:00~17:30
- 2. 場 所 仙台市戦災復興記念館記念ホール (仙台市青葉区大町 2-21-1 TEL 022-263-6931)
- 3. 行事

〇東北支部総会 13:00~13:45 受付開始 12:30~

〇シンポジウム 14:00~17:30 参加費 無料

テーマ「地すべりの安定化の判断、収束条件 -概成の考え方、その後の管理のあり方について」 *詳細は別紙案内をご参照ください。なお、シンポジウムは(公社)土木学会 CPD 認定プログラム(予定, 3.16)です。CPD 参加証は、当日受付にて発行いたします。

〇意見交換会 18:00~20:00

上記日程終了後に、下記の予定で開催いたします。学会員以外の方も歓迎いたします。

会場: グランテラス仙台国分町 (仙台市青葉区国分町 2-2-2 TEL 022-262-7755)

会費: 6,000 円(当日、総会・シンポジウム会場の受付で徴収します)

参加申込みはメール、FAX または郵送にて、2019年4月15日(月)までにお申し込みください。

<申し込み先> 〒980-0012 宮城県仙台市青葉区錦町1丁目7-25

株式会社 復建技術コンサルタント (事務局 大澤・羽生)

TEL 022-262-1234 FAX 022-265-9309

E-mail landslide-tohoku@sendai.fgc.co.jp

*事務局が変わりましたのでご注意ください

(メールの場合には書式は問いません。下記の事項をメール本文にご記入ください。)

参加申込書	
氏 名:	所属名
(複数記入可)	住 所
	連絡先 TEL

いずれかに○印をご記入ください。

1. 総会: 出・欠 2. シンポジウム: 出・欠 3. 意見交換会(6,000円/人): 出・欠